
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА (ВОЕНВЕД) г. ЗЕРНОГРАДА 

 
 

ПРИКАЗ 
 
 27.08.2020 г.                                     №  340                                г. Зерноград 
 
Об утверждении положения и 
программ по наставничеству.  

 
         В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. 
N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", по согласованию с 
педагогическим советом (протокол от 27 августа 2020 г. № 7), 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Утвердить положение о наставничестве «Учитель- учитель» и «Ученик – 

ученик». 

2. Утвердить Программу наставничества «Учитель – учитель» в МБОУ 

СОШ (военвед) г.Зернограда. 

3. Утвердить Программу наставничества «Ученик – ученик» в МБОУ СОШ 

(военвед) г.Зернограда. 

4. Администрации и педагогическому коллективу МБОУ СОШ (военвед) 

г.Зернограда ознакомиться и принять представленные документы  к 

действию. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 

 
Директор школы       Г.Н. Осадчая 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


